ПРОТОКОЛ №1
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА МОЛОДЫХ ПЕДАГОГОВ

Дата проведения:
«10» декабря 2024 г.

Повестка дня:
1. Торжественное открытие Совета молодых педагогов
2. Обсуждение целей создания Совета
3. Ознакомление с проектом положения о Совете молодых педагогов р.п.Кольцово

Присутствовали 10 человек. Из них:
Председатель Данчук Е.А.

[bookmark: _GoBack]Представители администрации:

1. Агеенко Т.А.
1. Колмакова Ю.Н.
1. Шер О.В.

Выступили:
1. Колмакова Ю.Н.
1. Агеенко Т.А.

Постановили:
1. Принять проект положения за основу
2. Направить проект представителям Совета молодых педагогов для внесения предложений до 31.01.2025
3. Провести работу по привлечению педагогов в СМП в образовательных организациях

Председатель
Совета молодых педагогов            _______________    Данчук Е.А.